
 1

                                                                                                                                                   ZAPYTANIA Nr  1 
 
 
 
                                                                                                                               Częstochowa , dn.20.09.2011 r. 
W.Sz.S.DDZ-P-8-2411 / 065 / 2243 / 11                                                                     
 
 
                                                                                   SZANOWNI  PAŃSTWO ! 
 
 
Dotyczy: : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „  Medycznego sprzętu jednorazowego 

użytku, wyrobów medycznych, materiału do plastyki kości pokrywy czaszki oraz zestawu do zabiegu 
fakoemulsyfikacji „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 065 / 11 ) , realizowanego w trybie  
przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo 
zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ). 

 
                                                                                                                                                 
 

                     W odpowiedzi na zapytania  ( o poniższej treści )  do  specyfikacji  istotnych    warunków 
zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  
 
Zapytanie 1 – Dotyczy -Załącznika 3 -lp. 1-3 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie cewnika do karmienia z końcówką luer oraz 
zatyczką, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? 
 
Odpowiedź : Dopuszczamy. 
 
Zapytanie 2 – Dotyczy -Załącznika 4- lp. 1-3 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie cewnika do karmienia z końcówką luer oraz 
zatyczką, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? 
 
Odpowiedź : Dopuszczamy. 
 
Zapytanie 3 –Dotyczy-Załącznika 8 -lp. 1-6 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zgłębnika żołądkowego z medycznego PCW, 
przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? 
 
Odpowiedź : Jak w SIWZ. 
 
Zapytanie 4 –Dotyczy -Załącznika 29 -lp. 1 i 3 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie filtra p/bakteryjnego i p/wirusowego z 
poliestrowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, przy pozostałych parametrach zgodnych z 
SIWZ? 
 
Odpowiedź : Jak w SIWZ. 
 
Zapytanie 5 – Dotyczy -Załącznika 29 -lp. 1 - 3 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie filtra p/bakteryjnego i p/wirusowego o wadze 
37-41 g, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? 
 
Odpowiedź : Jak w SIWZ. 
 
 



 2

Zapytanie 6-Dotyczy -Załącznika 30- lp. 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wymiennika ciepła i wilgoci o skuteczności 
nawilżania 26 ml H2O/l (VT 500 ml /min), przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? 
 
Odpowiedź : Jak w SIWZ. 
 
Zapytanie 7-Dotyczy – Formularza ofertowego ( dotyczy tylko Załącznika Nr 26) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę okresu gwarancji na asortyment objęty umową nie 
krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty dostawy dla przedmiotu z Załącznika nr 26 poz. 1 tj. 
Mikrokuwety do pomiaru glukozy we krwi typu Hemo-Cue do analizatora Hemo-Cue op. 100 
szt. (HemoCue) z minimum 12 miesięcy na okres 6 miesięcy od daty dostawy do 
Zamawiającego ? 
 
Odpowiedź : Wyrażamy zgodę . 
 
Zapytanie 8-Dotyczy- Załącznika nr 38  
Poz. 1,2-Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra spełniającego wymogi 
SIWZ ale pakowanego pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości oraz 
podaniem ceny za 1 szt. plastra ?. 
 
Odpowiedź : Dopuszczamy pojedynczo pakowany w ilości 7600 szt. 
 
Poz. 3 –Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra  włókninowego pokrytego 
klejem z syntetycznego kauczuku pakowanego pojedynczo pozostałe parametry spełnione ?. 
 
Odpowiedź :   Dopuszczamy. 
 
Zapytanie 9- Dotyczy- Załącznika Nr 11 
Czy Zamawiający dopuści w załączniku 11 kaniule do iniekcji pozagałkowej z ostrzem 
eliptycznym  05x32mm? 
Odpowiedź : Tak. 
 
Zapytanie 10- Dotyczy- Załącznika nr 12 
Czy Zamawiający dopuści w załączniku 12 kaniulę do iniekcji pozagałkowej z ostrzem 
eliptycznym 05x38mm? 
Odpowiedź : Nie. 
 
Zapytanie 11-Dotyczy- Załącznika Nr 14 
Czy Zamawiający dopuści w załączniku 14 kaniulę do dróg łzowych z zamkniętym kulistym 
końcem i bocznym otworem 06x22mm? 
Odpowiedź : Nie. 
 
Zapytanie 12-Dotyczy- § 3 ust. 2b) projektu umowy 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: 

b). w przypadku zmiany obciążeń publiczno-prawnych ( np.. cła, podatek VAT ) 
skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy, 
zmianie ulega cena jednostkowa brutto , przy zachowaniu ceny jednostkowej netto : 
 



 3

Odpowiedź : Tak ;  § 3 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie : „ Ceny netto w 
trakcie trwania umowy są stałe , z zastrzeżeniem § 3 ust. 2 b 
 
Zapytanie 13- Dotyczy pakietu nr 22 
  

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga, aby zestaw zawierał rurkę tracheostomijną z 
wbudowanym przewodem do odsysania z przestrzeni podgłośniowej z mankietem 
niskociśnieniowym, posiadającą sztywny samoblokujący się mandryn z otworem na 
prowadnicę Seldingera?  

Odpowiedź: Dopuszcza się. 
  

2. Czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga, aby zestawy (tak jak dotychczas używane) 
były pakowane na jednej, sztywnej tacy umożliwiającej szybkie otwarcie zestawu?  

 Odpowiedź: Dopuszcza się. 
 
Zapytanie 14 –Dotyczy –Pakietu Nr 29  poz. 1,2,3 –filtry 
 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 1,2,3 filtrów bez kodu kolorystycznego.  
 
Odpowiedź ; Dopuszczamy bez kodu kolorystcznego. 
 
 
 
                                                                                Zatwierdził : 
                                                               
                                                                              
                                                                            Z-ca Dyrektora 
                                                                            ds. Lecznictwa 
                                                                  lek.med. Grzegorz Kupczak 


